
令和4年 2月吉田

各位

ム
古
車
事

議

嘉

協成
藤
育

伊

年少

長

車
問
一
ム
士
一

区学
e

山西

ボウリング大会開催中止のお知らせ

拝啓 立春の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、 2月26日に開催を予定しておりましたボウリング大会ですが、誠に勝

手ながら開催を中止させていただくこととなりました。

ご参加をご検討~， iただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申

し訳ございませんc

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

コロナ感染症の一刻も早い収束と皆様のご健康を祈念申し上げますc

敬具


